
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 
 

 Година XVII – Број  12 .             Петак , 29. мај  2009. године                     Страна:   1. 
                                                   Н О В И    Г Р А Д  

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 
134/ 
  
               На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05 и 2/08) и члана 115. и 121. Пословника Скупштине 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина 
општине Нови Град, на 6. редовнoj сједници одржаноj  дана  14.05.2009. године, донијела је  
   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 1. Скупштина општине усваја Извјештај о извршењу буџета општине Нови Град за 
период 01.01.-31.03.2009.године.  
 
 2. Закључак ступа на снагу даном доношења. 
 
 
Број: 02-022-129/09            ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 14.05.2009.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
      Нови Град                                                      Љиљана Јанковић, дипл.правник, с.р. 
 
 
 
 
 
 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 2 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 3 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 4 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 5 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 6 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 7 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 8 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 9 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 10 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 11 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 12 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 13 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 14 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 15 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 16 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 17 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 18 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 19 . 

 

 



 

  29.05.2009.                    „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“      Број  12.        Страна: 20 . 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 

Број акта                                      Страна 
 
 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 
 
134/ ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о извршењу буџета  
       општине Нови Град за период 01.01.-31.03.2009.године и Извјештај ......... 1 
 
 
 
 

 
 

ШТАМПА :                        СТРУЧНА СЛУЖБА  
                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ  ГРАД  
 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК   НАДА  ДМИТРАШИНОВИЋ 
 
              ТЕХНИЧКИ  УРЕДНИК            ЛЕЛА САВАНОВИЋ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

	                                                   Н О В И    Г Р А Д	



	З А К Љ У Ч А К




